[image: Герб Харута]

Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2024 г. № 104п
п. Харута
[bookmark: _Hlk179806345]О внесении изменений в комиссии по предоставлению однократной единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт
индивидуального	жилого дома

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 27.02.2009 N 13-ОЗ "О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и порядке наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки", постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» от 30.12.2017 № 125 "Об утверждении Положения о порядке предоставления однократной единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт индивидуального жилого дома" Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 21.04.2021 № 34п «О
внесении изменений в комиссии по предоставлению однократной единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт индивидуального	жилого дома».
2. Изложить Приложение №1 «Состав комиссии по предоставлению
однократной единовременной компенсационной выплаты на капитальный ремонт индивидуального жилого дома», утвержденное постановления от 30.12.2016г № 126п в новой редакции. (Приложение 1 прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО	           	                            В.А. Вокуев

  Приложение 1

Утвержден
Постановлением Администрации МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО
от 30.12.2016 № 126п
(в ред. Постановления от 14.10.2024 № 104)

[bookmark: P37]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ОДНОКРАТНОЙ
ЕДИНОВРЕМЕННОЙ КОМПЕНСАЦИОННОЙ ВЫПЛАТЫ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

	Танзов Андрей Николаевич
	- глава Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО, председатель комиссии

	Беляева
Анна Васильевна
	- главный бухгалтер Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО, заместитель председателя комиссии

	Филиппова
Оксана Олеговна
	- специалист по работе с населением Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Михеева Светлана Анатольевна
	- депутат Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО

	Филиппов Дмитрий Александрович
	- депутат Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО

image1.jpeg